Erasmus Boliim ve Program Koordinatorleri

Erasmus Kurum Koordinatorii
Dog. Dr. Gokhan Akel

() 02424441 264

gokhan.akel@belek.edu.tr
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Erasmus Kurum Koordinatorii Yardimet

Dr. Ogr. Uyesi Emre Aydilek
() 02424441264

emre.aydilek@belek.edu.tr
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Erasmus Uzmani

() 0242444 1264

........ @belek.edu.tr
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fgmimarhik ve Cevre Tasarmmi
Erasmus B6liim Koordinatorii

Prof. Dr. Kerim Cetinkaya
() 0242 444 1 264 (1066)

kerim.cetinkaya@belek.edu.tr
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fletisim ve Tasarimi

Radyo Televizyon ve Sinema
Erasmus Boliim Koordinatorii

Erasmus Boliim Koordinatorii
Dr. Ogr. Uyesi Cigek Topgu
() 02424441 264 (1025)

Dr. Ogr. Uyesi Pelin Ugiimii Aktas
(O 0242444 1 264

pelin.aktas@belek.edu.tr cicek.topcu@belek.edu.tr
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Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
Erasmus Bo6liim Koordinatorii

Dr. Ogr. Uyesi Mesut Murat Adabali

() 0242444 1 264 (1062)

murat.adabali@belek.edu.tr

Yonetim Bilisim Sistemleri /
Erasmus Boliim Koordinatorii

Dr. Ogr. Uyesi Misra Cakaloglu
() 0242 4441 264 (1079)

misra.cakaloglu@belek.edu.tr

Psikoloji

Uluslararasi Ticaret ve Isletmecilik
Erasmus Boliim Koordinatorii

Erasmus Boliim Koordinatorii

Dr. Ogr. Uyesi Emre Aydilek Doc. Dr. Mehmet Seren

() 02424441 264 (1077) (©) 02424441264

emre.aydilek@belek.edu.tr mehmet.seren@belek.edu.tr
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Sosyoloji
Erasmus Bolim Koordinatori

Dr. Ogr. Uyesi Radiye Canan Bagis

() 02424441264

canan.bagis@belek.edu.tr
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Yazilim Mithendisligi
Erasmus Boliim Koordinat6rii

Dog¢. Dr. Ayca Akin
() 02424441264

ayca.akin@belek.edu.tr /
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Meslek Yiiksekokulu
Erasmus Program Koordinatori

Meslek Yiiksekokulu
Erasmus Program Koordinatorii

Ogr. Gor. Eralp Kaya
(©) 02424441264

Ogr. Gor. Elif Ozgecan Sahin
() 02424441264

elifozgecan.sahin@belek.edu.tr eralp.kaya@belek.edu.tr
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Meslek Yiiksekokulu
Erasmus Program Koordinatorii

Dr. Ogr. Uyesi M. Yusuf Kandur

() 02424441264

yusuf.kandur@belek.edu.tr /




Erasmus+ Secim ve Degerlendirme Komisyonu

Erasmus+ Se¢im ve Degerlendirme Komisyonu Baskani

Rektdr Yardimeisi Prof. Dr. Hiilya SIMGA
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Erasmus+ Se¢im ve Degerlendirme Komisyonu Uyeleri

Erasmus Kurum Koordinatorii Do¢. Dr. Gokhan AKEL

Erasmus Kurum Koordinator Yardimeist Dr. Ogr. Uyesi Emre AYDILEK
iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi Dr. Ogr. Uyesi Misra CAKALOGLU
Miihendislik ve Mimarlik Fakiiltesi Dog¢. Dr. Ayca AKIN

Sanat ve Tasarim Fakiiltesi Ars. Gor. Sema KIRICI

Insani Bilimler Fakiiltesi Ars. Gor. Orhan YILDIRIM

Meslek Yiiksekokulu Dr. Ogr. Uyesi Muhammed Yusuf KANDUR
Lisansiistii Egitim Enstitlisii Do¢. Dr. Mehmet SEREN
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Erasmus+ Se¢im ve Degerlendirme Komisyonu Yedek Uyeleri

Sanat ve Tasarim Fakiiltesi Ars. Gor. Kamil ATAKUL

Miihendislik ve Mimarlik Fakiiltesi Ars. GOr. Hiisnii Berat YILDIRIM
Insani Bilimler Fakiiltesi Ars. Gor. Mithat Can KUNT

Meslek Yiiksekokulu Ogr. Gér. Eralp KAYA
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